EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 027/2017

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AKIRA MIYAMOTO 475.***.529-91 13.321.267-1 106194 NOVA FATIMA
2 ALEX  MENDES PAZ 079.***.569-60 13.916.883-6 112840 TAPEJARA
3 ALEX SANDER NASCIMENTO NUNES 080.***.129-32 13.918.214-6 102554 PARANAGUA
4 ANTONIO KARAS 022.***.609-21 07.529.313-5 95191 UNIÃO DA VITÓRIA
5 BENEDITO RIBEIRO 429.***.589-91 13.321.730-4 106197 NOVA FATIMA
6 CLAUDEMIR GONÇALVES DA SILVA 852.***.259-49 13.556.771-0 111931 TERRA BOA
7 EDNO GUIMARÃES 011.***.439-34 07.420.933-5 94004 CIANORTE
8 F. E. BERTO 04.***.433/0001-41 07.420.932-7 94005 CIANORTE
9 JOÃO PEDROLIN DE TOLEDO 243.***.559-04 9.354.132-4 94608 INACIO MARTINS
10 JOSÉ CARLOS PAGESKI 025.***.609-11 07.980.039-2 100759 RIO AZUL
11 MUNICIPIO DE CIANORTE 76.***.806/0001-28 07.420.901-7 67074 CIANORTE
12 MUNICIPIO DE CIANORTE 76.***.806/0001-28 07.420.931-9 94002 CIANORTE
13 MUNICIPIO DE PARANAGUA 76.***.458/0001-15 11.768.239-0 109213 PARANAGUÁ

 14 REGINALDO FRANQUIN 056.***.369-80 13.557.370-1 111932 TERRA BOA
15 ROSA CORDEIRO DOS SANTOS 022.***.399-06 13.692.466-4 112524 GOIOXIM
16 ROSA CORDEIRO DOS SANTOS 022.***.399-06 13.688.574-0 110958 GOIOXIM
17 RUDINEI ROQUE NORTE 644.***.559-91 9.354.100-6 96064 INACIO MARTINS
18 RUDINEI ROQUE NORTE 644.***.559-91 9.354.101-4 96065 INACIO MARTINS
19 RUDINEI ROQUE NORTE 644.***.559-91 9.354.102-2 96066 INACIO MARTINS
20 RUDINEI ROQUE NORTE 644.***.559-91 9.354.103-0 96067 INACIO MARTINS

Curitiba, 07 de março de 2017.

DIRETORIA DE PROTEÇÃO E EMERGÊNCIAS AMBIENTAIS - DIPEA
Departamento de Documentos e Informações – DDI